REQUERIMENTO Nº 2002/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente
                                  O vereador Aldemar Veiga Junior - DEM nos termos regimentais requer que, após a leitura em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Orestes Previtale Júnior, o seguinte pedido:

 . Que o departamento responsável, dentro das possibilidades, avalie se a praça existente em trecho defronte ao Shopping Valinhos, no cruzamento da Rua Paiquerê, Avenida Invernada e Rua Doutor Eraldo Aurélio Franzese, está passível de denominação, e, em caso positivo, envie o croqui com a respectiva descrição da área sem denominação para que este vereador, no cumprimento de suas funções, possa realizar a elaboração e propositura do respectivo projeto de lei visando à nominação do local.

 Valinhos, 9 de novembro de 2020.

   Aldemar Veiga Junior

          Vereador – DEM